Sexta, 15 de Julho de 2022 | ANO: 2 | Nº 217 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE TERMO ADITIVO ............................................................................................................ 2

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2021 .......................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 033/2021 .................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2021 .................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 2

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2021 .................................. 2

Página 1/4

Sexta, 15 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 217
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 031/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 031/2021. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS. CONTRATADA:

SILOMI DE OLIVEIRA MOREIRA – ME (PORTO

GRÁFICA) – CNPJ Nº 06.697.072/0001-16. OBJETO:

Constitui objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação

de vigência até 31 de dezembro de 2022, a contar de 13 de

junho de 2022, do contrato original celebrado entre as

partes em 11 de junho de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal

n°. 8.666/93, art. 57, inciso II. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: Domingos Pinheiro Cirqueira.

CONTRATADO: Silomi de Oliveira Moreira. Montes altos

– MA, 10 de junho de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 8cnhjkrhm0m20220715160747

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 033/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 033/2021. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS. CONTRATADA:

SILOMI DE OLIVEIRA MOREIRA – ME (PORTO

GRÁFICA) – CNPJ Nº 06.697.072/0001-16. OBJETO:

Constitui objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação

de vigência até 31 de dezembro de 2022, a contar de 13 de

junho de 2022, do contrato original celebrado entre as

partes em 11 de junho de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal

n°. 8.666/93, art. 57, inciso II. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: Domingos Pinheiro Cirqueira.

CONTRATADO: Silomi de Oliveira Moreira. Montes altos

– MA, 10 de junho de 2022.
Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: hlbuli1caq120220715160701

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 034/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 034/2021. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS ATRAVÉS DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTES ALTOS

(MA). CONTRATADA: SILOMI DE OLIVEIRA

MOREIRA – ME (PORTO GRÁFICA) – CNPJ Nº

06.697.072/0001-16. OBJETO: Constitui objeto do

presente Termo Aditivo é a prorrogação de vigência até 31

de dezembro de 2022, a contar de 13 de junho de 2022, do

contrato original celebrado entre as partes em 11 de junho

de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal n°. 8.666/93, art. 57,

inciso II. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: Domingos

Pinheiro Cirqueira. CONTRATADO: Silomi de Oliveira

Moreira. Montes altos – MA, 10 de junho de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: tt2lnm2um8z20220715160740

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 032/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 032/2021. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MONTES ALTOS (MA).

CONTRATADA: SILOMI DE OLIVEIRA MOREIRA –

ME (PORTO GRÁFICA) – CNPJ Nº 06.697.072/0001-16.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo é a

prorrogação de vigência até 31 de dezembro de 2022, a

contar de 13 de junho de 2022, do contrato original

celebrado entre as partes em 11 de junho de 2021. BASE

LEGAL: Lei Federal n°. 8.666/93, art. 57, inciso II.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: Domingos Pinheiro

Página 2/4

Sexta, 15 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 217
ISSN 2764-3190

Cirqueira. CONTRATADO: Silomi de Oliveira Moreira.

Montes altos – MA, 10 de junho de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: 0yzshzzoor20220715160738

Página 3/4

Sexta, 15 de Julho de 2022 ANO: 2 | Nº 217
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:15.07.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2021

	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 033/2021

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2021

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-07-15T23:05:21-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL